
Smlouva

o zajištění služeb

Smluvní strany:

Objednatel: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17.|istopadu 2172/15, Ostrava Poruba, PSČ 708 00

zastoupený: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

ve věcech smluvních: Ing. Gabriela Mechelová, kvestorka

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

bankovní spojení: 100954151/0300

(dále jen „objednate|")

a

Poskytovatel: CRS - VIKI, spol. s r.o.

Sídlo: Ocelářská 241/19, 703 00 Ostrava-Vítkovice

zastoupený: _jednatel společnosti

IC: 277 69 941

DIČ: CZZ7769941

bankovníspojení: 35-6688880217/0100

(dále jen „poskytovatel")

gra/27 » 97530-- (>7

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), uzavírají tuto Smlouvu o zajištění

stravování (dále jen „smlouva"):

ČI. |.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou vsouladu

se skutečností v dobé jejího uzavření.

2. Poskytovatel je podnikatelem na základě zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském

podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, s předmětem podnikání

mj. hostinská činnost.

Čl. ||.

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit zaměstnancům objednatele denní nabídku minimálně

jednoho menu - hotového hlavního jídla v hodnotě od 116,— Kč, a to v otevírací době

v prostorách Restaurace u Prokopa, na adrese Prokopa Velikého 167, 703 00 Ostrava-

Vítkovice každého pracovního dne. Zaměstnanci objednatele mohou uhradit menu

stravenkou VŠB-TUO. Stravenku je možno uplatnit na jedno menu.



2. Objednatel se zavazuje zaplatit za odebraný počet stravenek dohodnutou cenu, která činí

116,- Kč vč. DPH za jednu stravenku. Celková cena tak bude stanovena násobkem počtu

stravenek, kterými hradili zaměstnanci VŠB-TUO a cenou 116,- Kč za jednu stravenku.

V ceně je již zahrnuto DPH. V případě dražšího jídla si zaměstnanec doplatí zbytek nad

hodnotu stravenky sám. Ze stravenky se peníze nevrací. Stravenky přijímá poskytovatel

pouze z příslušného roku, staré stravenky nelze použít.

Smluvní strany prohlašují, že na úhradu alkoholických nápojů a cigaret není možné

stravenky použít.

Poskytovatel se zavazuje dodržovat při poskytování stravovacích služeb veškeré příslušné

hygienické předpisy.

5. Nabídka denního menu včetně cen je přístupná na www.crsviki.cz/cz/denni-menu/ .

Nabídka jídel bude v nabídce mezi 10:30 - 13:30. Poskytovatel nemůže garantovat, že

všechna jídla budou v nabídce po celou dobu, zaměstnanec si vybere z nabídky, která

bude k dispozici. Kontaktní osobyjsou:

za objednatele:

za poskytovatele:

ČI. |||.

Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022

Objednatel i Poskytovatel může tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu, přičemž

výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce

následujícího po měsíci, ve kterém byla poskytovateli výpověd'doručena.

ČI. IV.

Zajištění stravování

Poskytovatel se zavazuje poskytovat zajištění stravování pro zaměstnance VŠB-TUO

v prostorách Restaurace u Prokopa, na adrese Prokopa Velikého 167, 703 00 Ostrava—

Vítkovice, a to každodenně od pondělí do pátku, v otevírací době provozovny, nejpozději

však do 13:30 hodin.

Faktura musí obsahovat mimo náležitosti dané zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů, mj. počty konkrétních vydaných chodů.

Poskytovatel je oprávněn vystavit a doručit objednateli fakturu do 15. dne kalendářního

měsíce následujícího po měsíci, ve kterém poskytovatel fakturované služby poskytnul.

Faktura bude vystavena se splatností 15 ka|.dnů ode dne doručení.

4. Pokud faktura nebude splňovat náležitosti stanovené právními předpisy a touto

smlouvou, bude objednatelem vrácena poskytovateli do dne její splatnosti kopravě.



Lhůta splatnosti začne běžet v celé délce znovu ode dne doručení opravené či nově

vystavené faktury objednateli.

čl. V.

Ustanovení společná a závěrečná

Objednatel neodpovídá za škodu na věcech odložených poskytovatelem, jeho

zaměstnanci nebo třetími osobami a nem’ povinen uzavírat v tomto smyslu žádné

pojistné smlouvy.

Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně, na základě

vzestupně číslovaných dodatků, po dohodě smluvních stran. Za písemnou formu nebude

pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Poskytovatel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem

přečetli, že obsahu smlouvy porozuměli, že smlouva byla uzavřena po vzájemném

projednání a vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, a nebyla uzavřena v tísni

ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Tato smlouva

je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel a dva objednatel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1. 1. 2022.

V Ostravě dne 16.12.2021 V Ostravě dne 16.12.2021

 

 

lng. Gabriela Mechelová'ednatel—   
kvestorka


